

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Запасні частини:					6 250,00	+	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету Вараської міської ради (ВАЗ 21213) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Кульова опора ASR (виробник Польща)	34320000-6	2	шт	300,00	600,00			
		Сальник піввісі ASR (виробник Польща)	19510000-4	1	шт	100,00	100,00			
		Гальмівний циліндр ASR (виробник Польща)	34320000-6	1	шт	300,00	300,00			
		Втулки реактивних тяг (виробник Україна)		4	шт	50,00	200,00			
		Амортизатор задній АТ (виробник Чехія)		2	шт	1 000,00	2 000,00			
		Резинка глушника (виробник Україна)	34330000-9	1	шт	50,00	50,00	1 проп		
		Вал карданний ASR (виробник Польща)	34320000-6	1	шт	3000,00	3 000,00	1 проп		
		2. Поличкові стелажі	39150000-8	10	шт	4 331,00	43 310,00	+	З метою забезпечення належного зберігання документів згідно архівних вимог в архівному відділі управління документообігу та організаційної роботи ВК ВМР. ТзОВ «Тріометал Сервіс» м. Львів	Погоджено
		3. Канцелярські товари:						42 854,79	+	З метою забезпечення посадових осіб канцелярським приладдям.

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Лоток вертикальний пласт. 1 відділення	39260000-2	5	шт	90,01	450,05		ТОВ «Ромус-Поліграф»	
		Лоток горизонтальний пласт. 1 відділення		5	шт	106,32	531,60			
		Папка-кліпборд А4	22850000-3	10	шт	98,54	985,40			
		Папка «ГЕРБ»		20	шт	89,08	1 781,60			
		Швидкозшивач А4 з перфорацією		120	шт	5,81	697,20			
		Папка на 20 файлів А4		15	шт	34,65	519,75			
		Папка швидкозшивач А4		20	шт	35,78	715,60			
		Папка на гумці А4		10	шт	26,06	260,60			
		Папка-кутик А4		100	шт	5,15	515,00			
		Папка на зав'язку карт.		100	шт	5,89	589,00			
		Сегрегатор 70мм А4/2PP		100	шт	66,14	6 614,00			
		Сегрегатор 50мм А4/2PP		30	шт	66,14	1 984,20			
		Папка на кнопку А4		40	шт	9,39	375,60			
		Папка швидкозшивач карт.		1000	шт	9,43	9 430,00			
		Ламінатор А4 Deli 175мкм	42990000-2	1	шт	3 127,69	3 127,69			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Різак А4 роликовий KW- TRIO	39240000-6	1	шт	3 300,00	3 300,00			
		Корзина д/паперу пласт 10л	19520000-7	10	шт	75,75	757,50			
		Рушники паперові Z-200 Кохавинка	33760000-5	400	шт	25,55	10 220,00		З метою дотримання санітарно- гігієнічних норм ТОВ «Ромус-Поліграф»	Погоджено
Д.Сте- цюк	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	4. Питна вода бутильована "Моршинська" 0,5л	41110000-3	50	шт.	22,00	1 100,00	+	Для проведення активностей з напрямку змістовне дозвілля для молоді громади протягом травня- липня. ФОП Сніжко Ю.О.	Погоджено
		5. Солодощі:	15820000-2				4 400,00			
		Вафлі Delicia Артек 350 г		20	пач.	80,00	1 600,00			
		Круасани 1,4кг зі смаком згущене молоко		10	шт	198,00	1 980,00			
		Печиво Богуславна вівсяне міні, 400г		10	шт	82,00	820,00			
	КЗ «Вараська мистецька школа» (Н.Петрович)	6. Свідоцтво	22820000-4	93	шт	150,00	13 950,00	+	Необхідно в роботі для навчальної частини для вручення випускникам про закінчення мистецької школи. ФОП Дедул О.Г.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти БК ВМР ЗДО,ЗЗСО (О.Корень)	7. Функціональне навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	7 728,00	7 728,00	1 проп	Функціональне навчання осіб, які очолюють структурні підрозділи (8 осіб) Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР	8. Послуги зі спорожнення	90460000-9	1	послуга	9 008,60	9 008,60	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Собіщицький ЗДО (О.Корень)	вигрібних ям септиків								
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	9.Послуги з аварійного ремонту металопластикових конструкцій центрального входу (заміна сендвіч панелей та регулювання)	45420000-7	1	послуга	13 966,00	13 966,00	1 проп	З метою утримання закладу в належному стані ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	10.Аварійний ремонт електрообладнання (промислової пральної машини ASKO)	50530000-9	1	послуга	6 125,26	6 125,26	+	Для забезпечення належного функціонування пральної в закладі ФОП Фещук І.І	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО,ЗЗСО,ЦДЮТ (О.Корень)	11.Буд. матеріали:					10 650,00	+	Для проведення ремонтних робіт в закладах. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Розріджувач фарби	44830000-7	70	шт	52,00	3 640,00			
		Шпаклівка фінішна (25 кг)		6	шт	275,00	1 650,00			
		Вапно гашене (25кг)	44920000-5	10	шт	350,00	3 500,00			
		Цемент (25 кг)	44110000-4	12	шт	155,00	1 860,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	12.Фрукти, овочі:	03220000-9				569 300,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах Запит пропозицій постачальника	Погоджено
		Яблука		4000	кг	38,00	152 000,00			
		Апельсини		1000	кг	65,00	65 000,00			
		Банани		1000	кг	68,00	68 000,00			
		Морква		2500	кг	45,00	112 500,00			
		Буряк		2000	кг	30,00	60 000,00			
		Цибуля		2000	кг	15,40	30 800,00			
		Картопля пізня		3000	кг	27,00	81 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д. Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (Н.Середа)	13. Санітарно-гігієнічні товари (паперові серветки, 21x24, 150 шт.)	33760000-5	400	шт.	24,00	9 600,00	1 проп	Для забезпечення потреб їдальні ліцею. ФОП Єромоленко І.В.	Погоджено
		14. Жалюзі вертикальні	39510000-0				12 400,00	1 проп	Для облаштування осередку «Захист України» ФОП Водько Н.С.	Погоджено
				3	шт.	2 500,00	7 500,00			
				2	шт.	2 450,00	4 900,00			
		15. Послуги хостингу	72410000-7	1	послуга	3 900,00	3 900,00	1 проп	Для безперебійного функціонування ліцею (на 12 місяців) ПП «Актив-ІТ»	Погоджено
		16. Послуги по доставці установам освіти Рівненської області підручників навчально-методичної та художньої літератури	79820000-8	1	послуга	3 205,26	3 205,26	1 проп	Для забезпечення потреб ліцею. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
		17. Вапно гашене (4 кг, паста)	44920000-5	11	шт.	48,00	528,00	+	Для підтримки території ліцею в належному стані. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		18. Крейда шкільна (біла, 100 шт.)		10	уп.	87,83	878,30	+	Для забезпечення потреб ліцею. ТОВ «Шпановський імпор-експорт»	Погоджено
		19. Друківана продукція:	22810000-1				270,80	+	Для забезпечення потреб ліцею. ТОВ «Шпановський імпор-експорт»	Погоджено
		Щоденник роботи бібліотекаря		2	шт.	110,00	220,00			
		Журнал реєстрації вхідної кореспонденції		1	шт.	50,80	50,80			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		20. Електронні ваги (до 300 кг)	38310000-1	2	шт.	2 100,00	4 200,00	+	Для потреб їдальні ліцею. ПП "Комтехсервіс"	Погоджено
		21. Знаряддя:	44510000-8	<u>2 756,00</u>				+	Для ремонту комп'ютерної техніки ліцею. ПП "Комтехсервіс"	Погоджено
		Електричний шуруповерт		1	шт.	1 499,00	1 499,00			
		Тестер кабельний Kingda KD-CT006		1	шт.	260,00	260,00			
		Плоскогубці Tolsen набір 3 шт, комбіновані, подовжені, бокорізи		1	шт.	399,00	399,00			
		Конектор Cablexpert RJ-45 (8P8C) Cat.5e, UTP, позолочені контакти (100 шт)		1	шт.	299,00	299,00			
		Термопаста Arctic MX-6 8г		1	шт.	299,00	299,00			
		22. Комп'ютерне обладнання:	30230000-0	<u>6 893,00</u>				+	Для ремонту комп'ютерної техніки ліцею. ПП "Комтехсервіс"	Погоджено
		Web-камера, Logitech Brio 100, Graphite		3	шт.	1799,00	3598,00			
		SSD: 240 Gb (2.5") Wibrand Spider SATA III (R/W: 550/460 Mb/s)		5	шт.	659,00	3 295,00			
		23. Хлорель № 300 (госпісепт)	24450000-3	7	шт.	336,55	2 355,85		Для дезінфекції приміщень. Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		24. Хлорне ванно 20 кг		4	шт.	1 250,00	5 000,00	+	Для потреб ліцею. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		25. Смітєвий контейнер з кришкою (25 л)	44610000-9	6	шт.	340,00	2 040,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2	26. Госпісент – таблетки для дезінфекції та миття (300 шт)	24450000-3	4	шт	343,89	1 375,56	+	Забезпечення поточної потреби закладу. ТОВ «ЧІЛА» м. Ірпінь	Погоджено
		27. АХД-2000 експрес з дозуючим пристроєм (1000мл)	39830000-9	6	шт	292,91	1 757,46			
		28. Фарби:	44810000-1				3 594,00	+	Забезпечення поточної потреби закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Снежжа Ультра 10л/14кг		3	відро	620,00	1 860,00			
		Грунт-фарба Ансер EG-62 10л		2	шт	867,00	1 734,00			
		29. Шпаклівки:	44830000-7				9 980,00			
		Родбанд 30кг		13	мішок	350,00	4 550,00			
		Кнауф НР фініш 25кг		14	мішок	295,00	4 130,00			
		Кварц ґрунт 10л CONTACT		2	шт	650,00	1 300,00			
		30. Лічильник активної-реактивної електричної енергії NIK2300	38550000-5	4	шт	4 250,00	17 000,00	+	Для контролю перебігу електричної енергії в закладі. ФОП Чуприна П.Г.	Погоджено
Д. Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	31.Функціональн е навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	966,00	966,00	1 проп	Для підвищення професійного розвитку працівників ліцею (1 особа) Навчально – методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погоджено
		32. Молочні продукти:	15550000-8				20 370,00		Для безперебійного харчування учнів ліцею	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк		Сметана	03220000-9	50	шт	40,32	2 016,00		Запит пропозицій постачальників	
		Йогурт без наповнювача		950	шт	19,32	18 354,00			
		33.Овочі:					5 954,00			
		Буряк		220	кг	15,70	3 454,00			
		Цибуля зелена		10	кг	250,00	2 500,00			
	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	34.Рукавиці:	18140000-2				7 780,00		Для забезпечення поточної потреби закладу Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Рукавиці трикотажні		20	шт	24,00	480,00			
		Рукавиці гумові сині		300	шт	16,00	4 800,00			
		Рукавиці латексні без пудри		500	шт	5,00	2 500,00			
		35.Миючі засоби:	39830000-9				15 430,00		Для забезпечення поточної потреби закладу Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Рідке мило 5л		30	шт	130,00	2 500,00			
		Рідке мило з дозатором 0,5л		20	шт	57,00	3 900,00			
		Мило господарче тверде		50	шт	24,00	1 200,00			
		Засіб для миття вікон		25	шт	42,00	1 050,00			
		Чистячий засіб		20	шт	42,00	840,00			
		Засіб для миття поверхонь універсальний		3	шт	100,00	300,00			
		Миючий засіб для посудомийних машин		6	шт	940,00	5 640,00			
		36.Мішки для сміття:	19640000-4				8 095,00		Для забезпечення поточної потреби закладу Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Мішки для сміття 120 л		10	шт	42,00	420,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Мішки для сміття 240л		15	шт	94,00	1 410,00			
		Мішки для сміття 35 л(по 100 шт)		35	шт	125,00	4 375,00			
		Мішки для сміття 35 л (по 50 шт)		30	шт	63,00	1 890,00			
		37.Навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	1 100,00	1 100,00	1 проп	Навчання заступника директора з господарської роботи у зв'язку із закінченням терміну дії посвідчення (1 особа) НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської обл.	Погоджено
		38.Функціональне навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	1 100,00	1 100,00	1 проп	Навчання інженера з охорони праці у зв'язку із закінченням терміну дії посвідчення. (1 особа) НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської обл.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	39.Забезпечення Вараського ліцею № 6 підручниками, навчальнометодичною та художньою літературою	79820000-8	1	послуга	590,87	590,87	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками, навчально-методичною та художньою літературою. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		40.Функціональне навчання у сфері цивільного захисту (обслуговування захисних споруд цивільного захисту)	80550000-4	1	послуга	966,00	966,00	1 проп	Для підвищення рівня готовності до реагування на надзвичайні ситуації та забезпечення належного захисту усіх учасників освітнього процесу. Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності.	Погоджено
		41.Послуга фізична охорона приміщення та	79710000-4	1	послуга	481 680,00	481 680,00		Для створення безпечного та комфортного середовища для учнів, викладачів, технічного та	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		територій закладу загальної середньої освіти							адміністративного персоналу навчального закладу. Відкриті торги з особливостями	
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	42.Буд. матеріали:	44110000-4				20 030,00	+	Для проведення ремонтних робіт покрівлі котельні ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Рубероїд ЕКП 4,0 10м.кв ОРЕОЛ-1		10	рулони	1 320,00	13 200,00			
		Бітум будівельний		90	кг	39,00	3 510,00			
		Цемент М500 25кг		40	мішки	158	6 320,00			
		43.Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	597,26	597,26		Забезпечення гімназії підручниками Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	44. Стрічка діаграмна 110 мм x 20 м (16) внутрішня намотка, № 10	22990000-6	30	шт	520,02	15 600,60	+	Стрічка діаграмна (110 x 20), внутрішня, закуповується для запису показників діагностичного обладнання, а саме Електрокардіографа Неасо ECG600G. Дана стрічка має якісний термошар, що чітко реагує на кожен імпульс, забезпечує отримання даних з високим ступенем деталізації. Пакування складається із 10 штук. ТОВ «ТВЕЛ» м.Полтава	Погоджено
		45. Знаряддя:	39220000-0				8 345,00	+	Совок, швабра необхідні для прибирання приміщень підприємства, а мінівалік та пензель – фарбування дверей. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Совок для сміття		10	шт	24,00	240,00			
		Совок офісний № 5		10	шт	170,00	1 700,00			
		Швабра-натирач WF02B з запаскою із мікрофібри		10	шт	155,00	1 550,00			
		Запасака до швабри-		60	шт	80,00	4 800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Емаль DETKART вишнева 2,8кг		3	банка	294,00	882,00			
		Емаль DETKART жовта 2,8кг		3	банка	313,00	939,00			
		Емаль DETKART жовто-корич 2,8кг		5	банка	288,00	1 440,00			
		Емаль DETKART зелена 2,8кг		5	банка	285,00	1 425,00			
		Емаль DETKART коричнева 2,8кг		2	банка	285,00	570,00			
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	53. Пісок для дитячих майданчиків	14210000-6	300	т	168,00	50 400,00		Для декорування дитячих майданчиків. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		54. Суміш асфальтобетонна гаряча дрібнозерниста	44110000-4	190	т	7 000,00	1 330 000,0		Комплексна програма благоустрою та розвитку комунального господарства Вараської міської територіальної громади на 2021- 2025 роки Захід: Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д. Відкриті торги з особливостями (оголошено 30.04.2025)	Погоджено
		55. Грунт універс. Ансер EG-58 5л	44830000-7	4	шт	110,00	440,00	1 проп	Виробнича необхідність. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		56. Запчастини до транспорту: камера 15,5-38 (13,6/14,9)	34350000-5	1	шт	2 707,6	2 707,6	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту (трактор МТЗ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	57. Друківана продукція:	22820000-4				3 200,00	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
		Подорожний лист службового		500	шт	0,60	300,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		легкового автомобіля								
		Подорожний лист вантажного автомобіля		1000	шт	1,20	1 200,00			
		Оперативний журнал		10	шт	170,00	1 700,00			
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	58. <u>Залізобетно- нні вироби:</u>					<u>65 812,82</u>	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю на огороження полігону побутових відходів ПП «Половля»	Погоджено
		Опора залізобетонна 16*0*16*3,2	34920000-2	6	шт	357,804	2 146,82			
		Плита стінова залізобетонна 4,0*2,25*0,12	44170000-2	7	шт	2 358,00	16 506,00			
		Плита стінова залізобетонна 4,2*2,7*0,10		20	шт	2 358,00	47 160,00			
		59. <u>Інструменти:</u>	44510000-8				<u>672,00</u>	1 проп	Для виконання ремонтних робіт в службовому приміщенні КП ВТБК ж/б №19 м-ну Вараш ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Ручка до валіка 6*150		1	шт	16,00	16,00			
		Мінівалік поролон		1	шт	25,00	25,00			
		Кісточка		1	шт	45,00	45,00			
		Емаль світло- зена 2,8 кг	44810000-1	2	банка	293,00	586,00			
		60. <u>Запчастини:</u>	42140000-2				<u>4 070,00</u>	1 проп	Для подальшої експлуатації автомобіля ГАЗ 53 ТОВ «Західтулс»	Погоджено
		Блок шестерень КПП Газ 53		1	шт	3 650,00	3 650,00			
		Підшипники КПП 42207	44440000-6	1	шт	340,00	340,00			
		Підшипники КПП 864904		1	шт	80,00	80,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		61. Послуги з заміни імпульсного блоку живлення у системі установки охоронної сигналізації	50410000-2	1	послуга	3 159,00	3 159,00	1 проп	Для забезпечення повноцінного функціонування системи охорони на водозборі 2-го підйому с. БабкаТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»	Погоджено
		62. Зубило Dnipro-M плоске	44510000-8	1	шт	627,00	627,00	1 проп	Заміна насоса перекачування стоків СМ 200-150-500/4Б на КНС1 ФОП Оніщук Н.О.	Погоджено
		63. Послуги з ремонту і технічного обслуговування ВАЗ 2170 (Приора)	50110000-9	1	послуга	5 020,00	5 020,00	1 проп	Для подальшої експлуатації автомобіля ВАЗ 2170 (Приора) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		64. Послуги з аміністрування (обслуговування) програмного забезпечення (доступ до Порталу Радник у сфері публічних закупівель)	72260000-5	1	послуга	5 268,00	5 268,00	1 проп	Доступ до Порталу Радник у сфері публічних закупівель ФОП Бєляков П.М.	Погоджено
		65. Плівка жовта 200 мкрн/6м (50м)	44170000-2	7	м.п	92,00	644,00	1 проп	На виготовлення плит перекриття лотків, які використовуються для заміни пошкоджених внаслідок довготривалої експлуатації ТМ, під час ремонтних робіт ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		66. Прилади для вимірювання:	38330000-7				4 098,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань на підприємстві ТОВ «Західтулс»	Погоджено
		Рулетка Dnipro-M		2	шт	399,00	798,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Лазерний далекомір Dnipro-M		2	шт	1650,00	3 300,00			
--	--	-----------------------------------	--	---	----	---------	----------	--	--	--